



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. B DEL DE POLIZIONE

OGGETTO: <u>Esecuzione anticipata del servizio di verifica e manutenzione Generatore Elettrico del Teatro Lirico di Cagliari.</u>

VISTA la Determinazione del Sovrintendente n° 20 del 13.04.2018 di aggiudicazione, in favore della ditta Giulio Orrù Impianti Elettrici snc, del servizio di verifica e manutenzione del Generatore Elettrico del Teatro Lirico di Cagliari;

DATO ATTO che, in sede di gara, la ditta Giulio Orrù Impianti Elettrici snc ha dichiarato di essere in regola col pagamento di imposte, tasse e tributi;

RILEVATO che la Fondazione ha chiesto il rilascio del DURC della ditta Giulio Orrù Impianti Elettrici snc e che l'INAIL si è pronunziata in senso positivo, mentre l'INPS non ha ancora dato risposta;

CONSIDERATA l'urgenza di dare avvio al servizio di manutenzione del Generatore Elettrico del Teatro Lirico di Cagliari, poiché la data dell'intervento semestrale di manutenzione programmata obbligatoria è scaduta nel febbraio 2018, di modo che il ritardo nell'inizio del servizio potrebbe pregiudicare l'interesse pubblico della Fondazione medesima;

RITENUTO necessario, in attesa di procedere alla stipula del contratto, stante l'urgenza, di avviare il servizio di cui sopra;

DATO ATTO che, qualora dovesse arrivare il DURC positivo con i dati dell'INPS, si procederà alla stipulazione del relativo contratto e che, in caso contrario, si procederà alla revoca della aggiudicazione disposta in favore della ditta Giulio Orrù Impianti Elettrici snc;

STABILITO che il servizio decorre dalla data di sottoscrizione del relativo verbale di affidamento, ma il pagamento della prima rata d'acconto non potrà essere effettuato se non dopo la stipulazione e relativa registrazione del contratto;

tutto ciò premesso, il Sovrintendente

DETERMINA

di dare esecuzione anticipata del servizio di cui sopra in favore della ditta Giulio Orrù Impianti Elettrici snc ;

di far sottoscrivere alla ditta Giulio Orrù Impianti Elettrici snc il verbale di affidamento del servizio in via anticipata, facendo altresì sottoscrivere per accettazione la presente determina;

di provvedere alla stipulazione del contratto, non appena arriverà l'attestazione di regolarità contributiva della ditta Giulio Orrù Impianti Elettrici snc da parte dell'INPS.

Il Sovrintendente Dott. Claudio Orazi

(00)

W

